公 示

根据省妇联《关于开展第十四届全国五好家庭和 2024 年全

国最美家庭典型推荐工作的通知》要求，经各区县（市）妇联、

市总工会等部门推荐，拟推荐张永家庭、武新家庭、梅媚家庭、

寇宁家庭为第十四届全国五好家庭；李秋宇家庭、孔庆玲家庭、

张永生家庭、张鑫家庭为 2024 年全国最美家庭，现予公示。

公示期为 2024 年 1 月 30 日至 2 月 5 日。公示期间，如对公

示家庭在模范遵守社会公德、职业道德、家庭美德等方面有异议

的，均可来电、来信向哈尔滨市妇联家庭和儿童部反映，电子邮

箱：sfletjtb@163.com，联系电话：87694836。

哈尔滨市妇女联合会

2024 年 1 月 30 日